
  

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE/FORMA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 079/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 393/2022  

 

             A Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes/BA, torna público, a 

SUSPENSÃO da licitação modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 079/2022 – 

Processo Administrativo nº 393/2022 - OBJETO: Registro de Preços para futura e 

eventual aquisição de materiais de consumo, equipamentos e instrumentos 

odontológicos visando atender as necessidades do CEO – Centro de 

Especialidade odontológica, Unidade Móvel Odontológica e os PSFs – Postos 

de Saúde da Família, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde 

do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA. Tipo: menor preço. Prevista para 

ocorrer em 31 de agosto de 2022, às 09h00, conforme solicitação e justificativa 

da Secretaria Municipal de Saúde.  

 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 30 de agosto de 2022.  

 

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Pregoeiro Oficial 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODDDOWRJZVEP1HTWEWHVKW

Terça-feira
30 de Agosto de 2022
2 - Ano VII - Nº 3767

Licitações


